
Servizi & Tecnologia

17 18

21

31

Abbigliamento & Calzature

Motivi

Caporiccio

Dress

Abbigliamento bimbi

Ritmo shoes

Lina T.

Gate 21

Conbipel

20

23

25

26

28

29

30

36 37 38 39 40

Maison et Cadeaux

Giunti al Punto

Sephora

NèNè Makeup

Sbarlusc

19

24

27

32

33

Serim Bistrot

Botega Caffè Cacao

13 14 15

22

Beni Per La Persona & Per La Casa

Ristorazione

Compagnia della bellezza

Tim Retail

NèNè Bellezza

PARRUCCHIERE

TELEFONIA E ACCESSORI

ESTETICA SOLARIUM

ABBIGLIAMENTO DONNA

CAMICERIA

ABBIGLIAMENTO UOMO

ABBIGLIAMENTO BIMBI

CALZATURE E VALIGERIA

ABBIGLIAMENTO DONNA

ABBIGLIAMENTO

ABBIGLIAMENTO

ARREDO CASA E ARTICOLI REGALO

LIBRERIA

PROFUMERIA

PRODOTTI CURA CAPELLI E UNGHIE

GIOIELLERIA

AMBULATORIO DENTISTICO

LAVANDERIA

SARTORIA

VENDITA E ASSISTENZA CELLULARI

BANCOMAT

ABBIGLIAMENTO DONNA E BIGIOTTERIA

CAPSULE CAFFÈ

OTTICA E SVILUPPO FOTO

OROLOGI/BIGIOTTERIA

ERBORISTERIA

PARAFARMACIA

RISTORANTE

BAR, CAFFETTERIA E PASTICCERIA

Servizi & Tecnologia

1

4

7

9

12

Abbigliamento & Calzature

Shandrani6

Tutto Cialde Agostani

Le foto e gli occhiali

Preziosi da Matti

Erbolario

Qualifarma

2 3

5

8

10

12a

Beni Per La Persona & Per La Casa

Dental Pro

Lavasecco Papillon Due

Orlo Express

Phone Care

Banca Intesa Sanpaolo

Daverio
Via dell'Industria, 1 - VA

Lunedì / Sabato: 08.00 - 21.00 09.00 - 20.00
Domenica:   09.00 - 20.00

IPERMERCATO

Lunedì / Sabato: 

Domenica:   10.00 - 20.00

NEGOZI DOVE SIAMO

centrodaverio.it

WEB

ACCOGLIENZA
CLIENTI

CARRELLO
BIMBI

SPORTELLO
BANCOMAT

FREE  Wi-Fi GIOCHI PER
BAMBINI

SVILUPPO
FOTO

CAFFETTERIA PARRUCCHIEREBAR OTTICO

TOILETTE RISTORAZIONE LIBRERIA PIZZERIA EDICOLA SOLARIUM SARTORIA

LAVASECCOPARAFARMACIA

Servizi in galleria

FASCIATOIO

TABACCHI

BAR TABACCHERIA
Numero 3911

Ristorazione

INGRESSO

INGRESSO
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